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Subject: SV: Bréf til bæjarstjóra
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To: Lilja Katrín Gunnarsdóttir lilja@vefgerdin.is, armann@kopavogur.is

Sæll Ármann 

Mér blöskrar yfir að þú finnir ekki þann manndóm að svara þessu bréfi  og búinn að
missa alla trú á ykkur.  

Ég er ekki eins vel skrifandi eins og konan mín en langar að seigja smá við ykkur hjá
kópavogsbæ. ég ætlaði að halda mig frá þessu en þar sem þú svara ekki get ég ekki
setið á mér.

Þið hafið dregið mig og konuna mína í gegnum helvíti seinustu mánuði vegna mistaka
hjá ykkur og að þið getið ekki sagt afsakið er mér óskiljanlegt, og það sem þið hafið
sagt um mig og konuna mína í þessum málum er alveg fyrir neðan allar hellur og þið
haldið fram að við erum að reyna ná peningum frá ykkur sem var sagt við okkur
margsinnis á fundinum okkar við ykkur, en mig langar að minna á að þið eruð að
brjóta lög með að borga konu út í bæ þennan pening og setja það á dánarbúið, ég
þurfti að taka allar skuldir pabba á mig svo að amma mín mundi ekki missa húsið sitt
út af því að sýslumaður íslands mat hann sem einstakling og ekki giftan eða í neinni
sambúið, ég vissi ekki að starfsmenn kópavogsbæjar geta yfirskrifað það og
sérstaklega þegar það er búið að loka búinu í meira en ár.

Ég er alveg kominn á endapunkt með þetta og ég fatta að ykkur er alveg sama um
okkur sem kópavogsbúa og mér orðin sama um ykkur, ég á ekki peninga að fara með
málið fyrir rétt en þið vitið það og viljið að við hættum að vera með vesen, en ég mun
berjast alla leið við ykkur um þetta þar sem þetta er virðing látin föður míns og fyrir
hann vil ég að réttlætið komi fram, ég veit ekki hvaða réttlæti ég er að leita af, Þetta er
ekki spurning um peninga eins og þið haldið og ég nenni ekki að rífast og þrasa við
ykkur, þetta tekur alltof mikið á sálina hjá mér, Pabbi minn er kanski bara eitthvað nafn
á blaði hjá ykkur en þá er hann pabbi minn og þetta særir meira en þú heldur. 

Takk
Guðmundur R Einarsson         
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Sæll Ármann

Lilja heiti ég og um þetta leiti á síðasta ári var ég mjög stoltur Kópavogsbúi, og maðurinn minn
líka. Í dag er því miður ekki það sama uppi á teningnum og langar mig að skrifa þér stuttlega af
hverju.

Ástæðan fyrir því að ég skrifa þetta bréf er að mig langar bara að þú vitir hvað fjölskyldan mín
hefur þurft að ganga í gegnum vegna hreins og beins klúðurs af hálfu Kópavogsbæjar. Nokkur
pennastrik og smellir í tölvu fyrir starfsmenn Kópavogsbæjar hafa valdið okkur mörgum mánuðum
af tilfinningalegum kvölum og kvíða.


